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President’s Corner

Değerli meslektaşlarımız,

Geride bıraktığımız son birkaç ayda gerek mesleğimiz, gerekse ülkemiz açısın­

dan önemli gelişmeler oldu. Önce, demeğimizin yayın organı olan ve Türk kü­

tüphanecilik literatürünün temel taşlarını oluşturan, Türk Kütüphaneciliğinin 

50. yaşını bir sempozyum ile kutladık. Elli yıl gibi uzun bir sürede nice toplum­

sal, siyasal ve ekonomik sorunlara, bunalımlara; her türlü güçlüğe karşın yayın 

yaşamını kesintisiz sürdüren (ad değişikliği bir kesinti sayılamaz kuşkusuz) der­

gimiz, dünyadaki en eski mesleki dergiler içerisinde yer almaktadır. Böylesine 

önemli bir misyon yüklenen dergimizin elli yıllık tüm sayılarını ile elektronik 

ortamda yayımlamanın haklı gururunu yaşamaktayız. Dergimizin bu noktaya 

gelmesinde eşsiz katkıları olan, inanılmaz bir özveri ve müthiş bir dayanışma 

içerisinde emeklerini ortaya koyan değerli meslektaşlarımıza şükranlarımızı ve 

saygılarımızı sunuyor; bugün artık aramızda olmayanlara ise de Tanrı’dan rah­

met diliyoruz. Dergimizi daha iyiye, daha güzele götürmek için bizler de aynı bi­

çimde gayret göstereceğimizi belirtmek istiyoruz.

Mesleğimiz açısından bir başka gelişme ise, sempozyum sonrası yapılan XX. 

Genel Kurul sonucunda yeni bir yönetim kurulunun göreve gelmesi oldu. Ayrıca 

Yayın Kurulu üyeleri de değişmiş bulunmaktadır.Geçmiş dönemde Genel Baş­

kan, Genel Merkez Yönetim Kurulu ve Yayın Kurulu üyeleri olarak çaba göste­

ren değerli meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, saygılarımızı sunuyoruz.

Kuşkusuz, ülkemiz açısından en önemli gelişme 3 Kasım’da yapılan erken 

genel seçim sonrasında yeni bir hükümetin işbaşma gelmesi, TBMM’de büyük 

değişikliklerin olmasıdır. Ülkemizin tüm sorunlarından kurtulup kalkınma ve Av­
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rupa Birliği’nin saygın bir üyesi olma çabalarını içtenlikle destekliyoruz. Bunun 

için eğitime, kültüre ve bilgiye daha fazla yatırım yapılması gerektiği inancında­

yım. Bu yatırımların olumlu yansımalarını görmek mesleğimiz ve meslektaşları­

mız adına en büyük arzumuzdur.

Saygılarımla.

Tuncel ACAR 
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